
Menu



3.00

3.00

3.00

2.75

2.75

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

CORTADO

SHORT MACCHIATO

3.25

3.50

4.25

6.00

6.00

4.50

ICED AMERICANO

ICED LATTE

ICED CHAI LATTE

ESPRESSO TONIC

ESPRESSO GINGER BEER 

COLD DRIP

ONZE KOFFIES KUN JE DRINKEN MET 

KOFFIE

ZWART

Maar dan thuis

COLD

WIT

2.75

3.75

2.75

6.00

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

AMERICANO

FILTERKOFFIE 

KRIJG JE MAAR GEEN GENOEG VAN ONZE KOFFIE? 
ONZE ZWARTWIT BOON EN DE WISSELENDE BOON KUN JE KOPEN IN EEN ZAKJE VAN 250G OF 500G. 

EXTRA SHOT  (+1,00)

HAVERMELK   (+0.50)

KOKOSMELK  (+0.50)

3.75

3.25

CHAI LATTE

WARME CHOCOLADE MELK

NET EVEN IETS ANDERS



ZWARTWIT KOFFIEBOON

WISSELBOON

KOFFIE BONEN
ONZE KOFFIEBONEN KOMEN VAN DE LOKALE KOFFIEBRANDER 

SPROUT,  DIE WORDT GERUND DOOR TWEE BROERS UIT E INDHOVEN 

MET HUN ROOTS IN AUSTRALIË.  HUN DOEL IS;  DUURZAME KOFFIE 

PRODUCEREN WAAR ELKE KOFFIEDRINKER VERLIEFD OP WORDT! 

ONZE ZWARTWIT X SPROUT SINGLE ORIGIN BOON KOMT UIT BRAZILIË 

EN WORDT ZORGVULDIG UITGEKOZEN DOOR ONZE BARISTA’S. 

DE BOON HEEFT TONEN VAN CHOCOLADE EN NOTEN. 

NAAST ONZE BOON UIT BRAZILIË SERVEREN WE OOK EEN ANDERE 

BOON VAN SPROUT DIE NÉT EVEN WAT ANDERS SMAAKT DAN ONZE 

EIGEN BOON. VRAAG HET PERSONEEL WELKE BOON ER OP DIT 

MOMENT GESERVEERD WORDT. 

SCAN DE QR CODE OM TE ZIEN HOE WIJ 

ONZE ALL TIME FAVOURITE BOON LATEN MAKEN! 



VERSE THEE 90˚̊

GROEN 80˚̊ ROOIBOS 100˚̊

THEE

ZWART 90˚̊ WIT 70˚̊

3.00

3.00

3.00

3.00

QUEEN OF DARJEELING (INDIA)

WOOJEON (KOREA)

JASMIJN (CHINA)

LUSH CHERRY (JAPAN)

EEN ZACHTE EN BLOEMIGE ZWARTE THEE

EEN VOLLE EN KRACHTIGE GROENE THEE

EEN VOLLE EN GEURIGE GROENE JASMIJNTHEE

EEN FRUITIGE GROENE THEE MET AMARENAKERSEN

3.25

3.00

3.25

3.25

3.25

3.25

BAI MU TAN IMPERIAL (CHINA)

PUMPKIN SPICE

GEMBER

ZOETHOUT

STERANIJS

KAMILLE MIX

EEN ZACHTE EN LICHT ZOETIGE WITTE THEE

EEN KRUIDIGE EN FRUITIGE THEE 
OP BASIS VAN ROOIBOS

THEE REFILL? VOOR 1,50 VULLEN WIJ JE THEETJE 
EN GENIET JE NOG EEN KEER VAN DEZELFDE KOP THEE

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE



FOOD

ALL DAY BREKKIE

4.00 4.00SCHAALTJE VERS FRUIT FRUIT TOAST

JAM (+0.50)

FENEGRIEK KAAS (+1.00)

PROSCUITO CRUDO (+1.50)

FRUIT TOAST GEMAAKT VAN 
GEDROOGD FRUIT EN NOTEN

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

4.00

6.00

3.25

BANANENBROOD PINKIE PATISSERIE

YOGHURT MET GRANOLA

HOUBEN WORSTENBROOD

KOKOSYOGHURT (+1.00)

EXTRA VERS FRUIT (+2.00)

YOGHURT EN VERS FRUIT (+3,00)

KOKOSYOGHURT EN VERS FRUIT (+3.50)

ROMIGE GRIEKSE YOGHURT MET ZELFGEMAAKTE 
GRANOLA. WORDT GESERVEERD MET GEDROOGDE 
BANAAN, CRANBERRIES, APPEL EN HONING

VEGA OF TRADITIONEEL

6.75TOSTI
WIT OF BRUIN BROOD 
MET GESMOLTEN KAAS EN BACON

2.75

3.00

3.00

4.75

4.75

4.00

BLONDIE

BROWNIE

CHEESECAKE

CARROTCAKE

BANANENBROOD

GEBAK

ONS GEBAK WORDT GEMAAKT DOOR KINNY’S KITCHEN 
EN PINKIE PATISSERIE.  KEI  LEKKER!

PASTEL DE NATA

JAM SINAASAPPEL 
ZWARTE BES | AARDBEI (+0.50)

JONGE KAAS (+1.50)

EITJE (+1.50)

3.25CROISSANT MANNEN VAN DEEG



FOOD

BROODJES

9.50

9.75

9.75

9.75

9.50

9.50

ONTBIJTJE

KIP

VLEES

VIS

VEGGIE

SPECIAL

TWEE KAZEN | AVOCADO | GEPOCHEERD EI
GEMENGDE SLA | CRÈME VAN PASTINAAK 

GEBRADEN KIP GEMARINEERD IN CITROEN EN PEPER 
GEZUURDE RADIJSJES | GEMENGDE SLA | GEZUURDE PITTIGE 
KOMKOMMER | GEPEKELDE WORTEL | LIMOENMAYO 

SUÇUK (TURKSE WORST) |  HARDGEKOOKT EITJE | 
AUGURK | GEMENGDE SLA | ZONGEDROOGDE- 
TOMATENPESTO

SPICY SHRIMPS | GEZUURDE PITTIGE KOMKOMMER 
INGELEGDE WORTEL | SRIRACHA MAYONAISE
GROENTE CHIPS | GEMENGDE SLA | GEROOKTE SESAM

GERIJPTE WARME GEITENKAAS MET HONING| PERZIK | 
WALNOTEN | GEMENGDE SLA | BOSBESSENSAUS

THAIS GEKRUIDE FALAFEL | CHERRY TOMAAT  
KOMKOMMER | INGELEGDE KOOL | GEMENGDE SLA  
KERRIE KNOFLOOKMAYO

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

AL ONZE BROODJES ZIJN OOK ALS SALADE TE BESTELLEN. 
HIERVOOR REKENEN WE EEN MEERPRIJS VAN +3.00

DAARBIJ HEB JE DE OPTIE OM ER WIT OF BRUIN BROOD 
BIJ TE BESTELLEN.

SMAKELIJK!

EXTRA TOPPING?

AVOCADO (+1.50)

EI (+1.50)

BACON (+1.50)

SALADE?

HEB JE EXTRA HONGER?

BESTEL EEN GROTERE PORTIE (+3.50)



3.25

3.25

3.25

FRITZ KOLA LIGHT

FRITZ LIMO

FEVER-TREE INDIAN TONIC

FRITZ RABARBER

BUNDABERG GINGER BEER

FRIS

FRIS

SAPJES

HOMEMADE

EARTH WATER

4.25VERSE SINAASAPPELSAP

OP BASIS VAN VERS GEPERST LIMOEN- EN 
CITROENSAP MET EEN KLEIN BEETJE RIETSUIKER

FRISSE BIOLOGISCHE LIMONADES OP BASIS VAN 
GROENTE EN FRUIT. GEMIXT MET BRUISWATER 
EN VERS FRUIT.

WISSELEND HOME-MADE RECEPTUUR
VRAAG PERSONEEL NAAR DE SMAAK VAN HET MOMENT

2.75

2.75

3.25

BLAUW

ROOD

FRITZ KOLA

LIMONADES VAN LEF

ALLE LIMONADES VAN LEF ZIJN BIOLOGISCH EN GEMAAKT 
VAN LOKALE PRODUCTEN. SMAKEN ZIJN SEIZOENSGEBONDEN 
DUS WE WISSELEN NOG WEL EENS VAN ASSORTIMENT. 
VRAAG HET PERSONEEL NAAR HET HUIDIGE AANBOD.

LEUK WEETJE:  DOOR HET DRINKEN VAN EARTH WATER 
DRAAG JE BIJ AAN HET AANLEGGEN VAN WATERSYSTEMEN 
IN ONTWIKKELINGSLANDEN

4.50

4.75

4.75

3.00

3.00

4.00

SAP VAN DE EEUW

GROEN!!

SEIZOENSSAPPIE

ICED TEA

HOMEMADE LEMONADE

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

3.75

4.25



4.25

4.25

4.50

4.50

4.254.50

4.75

VEDETT EXTRA BLOND 5,2%

VEDETT EXTRA WHITE 4,7%

KWAREMONT 0,3%

LA CHOUFFE 6,0%

ROODVEDETT IPA 6,0%

ZWARTWIT SPECIAALBIER 5,8%

WIJN WINE AND NUTS

4.25

4.25

WIT

ROSÉ

BOOZE

BIER

NAAST ONZE OVERHEERLIJKE KOFFIES BEN JE OOK AAN HET JUISTE ADRES VOOR EEN GOEDE BORREL. 
VAN EEN LEKKER BIERTJE OF WIJNTJE TOT EEN VERRASSENDE COCKTAIL.  ENJOY!

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

3.00

4.00

4.00

5.50

2.50

OLIJVEN

PROSCIUTO CRUDO

PORTIE FENEGRIEK KAAS

KETJAP GEHAKTBALLETJES (8 ST.)

FRUIT TOAST MET 
DADEL-VIJG BALSAMICOSTROOP

VOOR BIJ DE BORREL

12.50BORRELPLANKJE
2 KAZEN | PROSCIUTO CRUDO
GEMENGDE LUXE NOOTJES | VERS FRUIT 

HAVANA 7 MET GEMBERBIER, LEF LIMONADE & EARTH ROOD

KRUIDIGE GIN MET TONIC, LEF LIMONADE & EARTH ROOD

9.50

9.50

9.50

11.50

9.50

BEET THE ROSE

GEMBERBOM

ESPRESSO MARTINI

COPPERHEAD GIN-TONIC

BOBBY’S GIN-TONIC

COCKTAILS

12.50ZW PREMIUM GIN-TONIC


